quien estará a cargo de la emisión del Certificado de Conformidad con la Prestación.

7.   MONTO

7.1 MONTO TOTAL: PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA
Y SIETE CON NOVENTA Y TRES CENTAVOS ($ 356.747,93.-).

7.2 INSTALACIÓN: PESOS CINCUENTA MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES CON NOVENTA
Y NUEVE CENTAVOS ($ 50.963,99.-)

7.3 ABONO MENSUAL:   PESOS CINCUENTA MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 50.963,99.-)

8.  CERTIFICACIÓN, FACTURACIÓN Y FORMA DE PAGO

Al momento de instalada la solución y con el cumplimiento de prestación del servicio realizado por el área
requirente se abonará el servicio de instalación.